
 
 

 

 
Al personale ATA 

Albo/Sito 
 
 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie definitiva interna d’Istituto personale ATA a.s. 

2024/25. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo 18 maggio 2022 concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed ATA per gli scolastici 2022/23, 2023/24 e 2024/25; 

Vista la nota MI n° 30 del 23/02/2024; 

DISPONE 

La pubblicazione delle graduatorie definitive interne d’istituto del personale ATA per l’a.s. 2024-25 

 

  Il Dirigente Scolastico  
     Dott.ssa Carmelinda Bentivegna  
                          Firmato digitalmente 
                               ai sensi del C.A.D. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rif. AA/Rapidà Calogero                                                                        
                                                                                            




		2024-03-26T12:08:23+0100
	CARMELINDA BENTIVEGNA




